0 dobrydom Daglezja W (CE)

(wersja katalogowa )

Podstawowe informacje

DOMY Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 206.25 m?
Powierzchnia uzytkowa 136.99 m?
Powierzchnia zabudowy 101.45 m?
Powierzchnia dachu 85.60 m?
Kubatura 668 m?3
Wymiary budynku 6.67 x 16.85 m
- ‘ ——— Kat nachylenia 2°
N— Wysokos¢ budynku 7.45 m
Wymiary dziatki 14.67 x 25.85 m
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DOMY Opis projektu

Dom odpowiadajacy potrzebom 4-osobowej rodziny. Niewielka szerokosc
umozliwia budowe na waskiej dzialce - ponizej 15m szerokosci. Parter zostat
zaprojektowany jako otwarta strefa dzienna - przenikajace sie¢ jasne
przestrzenie salonu z kominkiem i centralnie umieszczonej kuchni z jadalnia.
Strefa nocna zaprojektowana na pietrze sprzyja zachowaniu wygody i
prywatnosci cztonkéw rodziny. Gtéwna sypialnia posiada odrebna tazienke i
garderobe. Rozrzezbiona modernistyczna bryta podkresla i jednoczesnie
ostania wejscie do budynku. Zadaszony taras i balkon umila chwile

odpoczynku.
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DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty
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Parter 77.09 m?

wiatrolap

wce

korytarz/komunikacja
salon

kuchnia/jadalnia
pomieszczenie techniczne

garaz

Daglezja W (CE)
(wersja katalogowa )

3.86 m?
1.37 m?
11.77 m?
25.09 m?
14.11 m?
2.40 m?
18.49 m?



18,25 m*

Pietro 78.39 m?
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sypialnia
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lazienka

sypialnia
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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